公告编号：2024-020

证券代码：836117                  证券简称：铁强环保                  主办券商：开源证券

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、基本情况

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司（以下简称铁强环保）2024 年 9 月 2

日在使用公司账户时，发现银行账户被冻结。

二、被冻结银行账户信息

名称：铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

司开户行：中国建设银行股份有限公司调兵山支行

账户性质：基本户

账    号：21001719004052501075

冻结金额：578,538.00 元

三、银行账户被冻结原因

2024 年 9 月 2 日经公司查询网上银行，公司存款账户被司法冻结 578,538.00 元。

经与银行电话核实，该部分金额系因与铁岭明尚包装材料有限公司（以下简称铁岭

明尚）买卖合同纠纷一案。铁强环保与铁岭明尚签订《工业品买卖合同》，铁岭明

尚为铁强环保供应生产所有打包带，因铁强环保未支付合同剩余价款 578,538.00 元，

铁岭明尚提起诉讼。 截至本公告披露日，铁强环保尚未收到法院正式法律文书、通

                                                                                                                                           公告编号：2024-020

知或其他信息，该事项涉及金额占用公司流动资金比例较小，不影响公司正常经营，

铁强环保正积极跟进、核查本事项，后续将依据相关规定及时履行信息披露义务。

四、银行账户被冻结对公司的影响

公司银行账户被冻结不会对公司的正常运行、经营管理产生重大不利影响。同

时公司将密切关注事态进展，争取尽快解除子公司银行账户被冻结的状态。

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 3 日